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Propositionen 

Regeringen (Miljödepartementet) föreslår i proposition 1999/2000:74 att 

riksdagen 

1. godkänner 1996 års protokoll till 1972 års konvention om förhindrande 

av havsföroreningar till följd av dumpning av avfall och annat material 

(Londonkonventionen), 

2. i fråga om konventionen om skydd för den marina miljön i nordöstra At-

lanten (OSPAR-konventionen) godkänner bilaga fem om skydd och beva-

rande av ekosystem och biologisk mångfald i havsområdet och tillägg tre 

med kriterier för fastställande av begreppet mänsklig verksamhet. 

1996 års protokoll till Londonkonventionen innebär en skärpning av be-

stämmelserna om dumpning och förbränning av avfall till havs. Den femte 

bilagan och tredje tillägget till OSPAR-konventionen behandlar frågor om 

skydd och bevarande av ekosystem och biologisk mångfald i havsområdet. 

Utskottet 

Utskottet har ingen erinran mot regeringens förslag och tillstyrker proposit-

ionen. 

Hemställan 

Utskottet hemställer    

1. att riksdagen godkänner 1996 års protokoll till 1972 års konvent-

ion om förhindrande av havsföroreningar till följd av dumpning av av-

fall och annat material (Londonkonventionen),        

2. att riksdagen i fråga om konventionen om skydd för den marina 

miljön i nordöstra Atlanten (OSPAR-konventionen) godkänner bilaga 

fem om skydd och bevarande av ekosystem och biologisk mångfald i 

havsområdet och tillägg tre med kriterier för fastställande av begrep-

pet mänsklig verksamhet.     
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Stockholm den 4 maj 2000  

På miljö- och jordbruksutskottets vägnar 

Sinikka Bohlin  

I beslutet har deltagit: Sinikka Bohlin (s), Inge Carlsson (s), Kaj Larsson (s), 
Ingvar Eriksson (m), Carl G Nilsson (m), Ingemar Josefsson (s), Ann-

Kristine Johansson (s), Kjell-Erik Karlsson (v), Caroline Hagström (kd), 
Catharina Elmsäter-Svärd (m), Gudrun Lindvall (mp), Eskil Erlandsson (c), 
Harald Nordlund (fp), Michael Hagberg (s), Jonas Ringqvist (v), Mikael 
Oscarsson (kd) och Anders G Högmark (m). 
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